
Formularul ofertei (F3.1) 

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor 

permite modificări în formatul formularului, precum şi nu se vor accepta înlocuiri în textul 

acestuia.] 

 Data depunerii ofertei: “12  ” iunie  2020  

Procedura de achiziţie Nr.:     ocds-b3wdp1-MD-1590395563718  

Anunţ/Invitaţia de participare Nr.: ______________________________  

Către:     Agenţia asigurare resurse şi administrare patrimoniu a Ministerului Apărării 
            [numele deplin al autorităţii contractante]  

           S.R.L. MV - AutoKing   declară că: 

                 [denumirea ofertantului]  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările 

nr. ___________________________________________________________.                           
[introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

 b) S.R.L. MV - AutoKing    se angajează să   presteze, în  conformitate  cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri/servicii: 

Lista   

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

1 Colier Inox 8-12mm 

2 Colier Inox 10-16 mm 

3 Colier Ino12-20 mm 

4 Colier Inox 16-25 mm 

5 Colier Inox 20-32 mm 

6 Colier Inox 25-40 mm 

7 Colier Inox 40-60 mm 

8 Colier Inox 50-70 mm 

9 Banda izolanta 15mm x 20m   

10 Lipitor (Припои для пайки) POS-40 

11 Ghermetic REINZOSIL 70-31414-20 

12 FIR ELECTRIC PV3 1.5 albastru (61) 

13 FIR ELECTRIC PV3 1.5 rosu (223) 

14 FIR ELECTRIC PV3 1.5 negru (103) 

15 TUB TERMIC NEGRU 4.0 KASAN 

16 TUB TERMIC ROSU 4.0 KASAN 

17 TUB TERMIC GALBEN 4.0 KASAN 
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18 CONECTOR PLAN IZOLAT PRIZA РПИМ-FDD 5.5-6-0.5   

19 CONECTOR PLAN IZOLAT FISA РпИп-5-6-0.8 MDD5-195  

20 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL RV5.5-6 4-6MM   

21 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL 2-4 1.5-2.5MM 

22 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL RVS2-5 1.5-2.5MM 

23 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL CUPRU2-6 1.5-2.5MM 

24 Papuc de cablu cupru cupru SC16 mm2 

25 Papuc de cablu cupru cupru SC 25 mm2 

26 Papuc de cablu cupru cupru SC 35 mm2 

27 Curelușa 3.5*140mm neagra  

28 Borne AKB - camion (+) 

29 Borne AKB - camion (-) 

30 Spray pentru conexiuni Rheinol 400mg   

31 Conductă politelen d-4 mm 

32 Cot trecere < 90 filet la cuplare rapida (12x1,5) d-6mm 

33 Trecere  filet la cuplare rapida (12x1,5) d-6mm 

34 Garnitura inel  O 119 x 4  SAVIEM 797-07    656-00-04 

35 Bujie incandescenta   SAVIEM 797-07 (89.08507.6002) 

36 Presetupă  pompa apa SAVIEM 797-07   (A18333) 

37 Pompa alimentare SAVIEM 797-07 (25311010) 

38 Set motor Saviem (piston+camasa) SAVIEM 797-07 (88.01201.0017 + 89.02501.0008)) 

39 SET MANSON MOTOR SAVIEM 797-07 

40 Segmenti piston STD SAVIEM 797-07 (88.02503.0009/0017/0016) 

41 Cuzineti biela  STD SAVIEM 797-07 (88.02410.6000) 

42 Cuzineti biela  R1 (0,25)  SAVIEM 797-07 (88.02410.6001) 

43 Cuzineti palier  R1  (0,25)  SAVIEM 797-07 (88.01110.6001) 

44 Camasa piston  SAVIEM 797-07 (88.01201.0017) 

45 Semiring arbore cotit spate SAVIEM 797-07 (89.96501.6008) 

46 Garnit etansare baie ulei  SAVIEM 797-07 

47 Diuza injector  SAVIEM 797-07 (08333.270.003) 

48 Saiba de cupru 13X18-1,5  

49 Buson radiator  SAVIEM 797-07   



50 Disc  ambreaj 310 mm SAVIEM 797-07 

51 Buson culbutor  SAVIEM 797-07 (89.91605.5000) 

52 
Set reparație mufta conectare frîna fața (ștuț 51-350612 -1 buc/șaiba 51-3506013 -2 buc/ 

51-3501081 -1 buc) 

53 Inel etansare pompa de injectie SAVIEM 797-07  (5855-30BC) 

54 Semiring etansare pompa de injectie SAVIEM 797-07 (5393-252R) 

55 Teava metal negru D - 20mm x 2,8mm x 6m 

56 Teava metal negru D - 25mm x 2,8mm x 6m 

57 Teava metal negru D - 32mm x 2,8mm x 6m 

58 Foie de metal  1500  x 10 

59 Foie de metal striata 1500 x 5 

60 Tablă laminată la rece 1000 x1250 x 1 

61 Garnitura chiulasa   CAT 3116 

62 Pompa hidraulica    PK13-16ASCL   

63 Motor hidraulic  M30-106-7AS                   

64 Mufta ambreaj  7520966 

65 Lampa H4 24V 

66 Reductie 17x24 TATA-TATA 

67 Proiector orientabil Tractor (corp metalic) 24V FG-318i 

68 Parbriz fața  (Kraz 260) 

69 Geam  lateral  (Kraz 260) 

70 Bujii incendescenta STILL 0250200021 

71 Cuzinet palier 0,25 ZMZ 402 (417) 

72 Cuzinet biela  0,25 ZMZ 402 (417) 

73 Bec 24 V - R5W 

74 Bec 24 V - P21W 

75 Bec 24 V - PBX 5 1/2 

76 Garnitura etanşare cămaşă cilindru  UAZ 

77 Conductă de tensiune înalta cilindru Nr. 5,     2,4 D - linie a.f. 1989 

78 Demaror 069911023D 

79 Furtun de combustibil d-6  (6x13,5-2,9) 

80 Bec auto 24V 4W (853929300)  1 contact 



81 Bec auto panou de bord  SE 24V 3 W d-6,7 1 c-t 

82 Lampa semnalizator (roşu) L1064 

83 Lampa semnalizator (verde ) L1063 

84 Robinet golire bloc SAVIEM 

85 Lanterna ФП135В 

86 Bulon combustibil D-14 

87 Cuzineţi paliere     IAMZ-238 (025025) 

88 Cuzineţi biela       IAMZ-38(025025) 

 

c) Suma  ofertei fără TVA constituie: 

 [introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]  

1 Colier Inox 8-12mm 1083,33 

2 Colier Inox 10-16 mm 1083,33 

3 Colier Ino12-20 mm 625,00 

4 Colier Inox 16-25 mm 666,67 

5 Colier Inox 20-32 mm 666,67 

6 Colier Inox 25-40 mm 708,33 

7 Colier Inox 40-60 mm 791,67 

8 Colier Inox 50-70 mm 791,67 

9 Banda izolanta 15mm x 20m   1083,33 

10 Lipitor (Припои для пайки) POS-40 

2291,67 

11 Ghermetic REINZOSIL 70-31414-20 2958,33 

12 FIR ELECTRIC PV3 1.5 albastru (61) 1200,00 

13 FIR ELECTRIC PV3 1.5 rosu (223) 1200,00 

14 FIR ELECTRIC PV3 1.5 negru (103) 1200,00 

15 TUB TERMIC NEGRU 4.0 KASAN 150,00 

16 TUB TERMIC ROSU 4.0 KASAN 150,00 

17 TUB TERMIC GALBEN 4.0 KASAN 150,00 

18 CONECTOR PLAN IZOLAT PRIZA РПИМ-FDD 5.5-6-0.5   400,00 

19 CONECTOR PLAN IZOLAT FISA РпИп-5-6-0.8 MDD5-195  400,00 

20 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL RV5.5-6 4-6MM   600,00 

21 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL 2-4 1.5-2.5MM 266,67 

22 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL RVS2-5 1.5-2.5MM 266,67 
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23 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL CUPRU2-6 1.5-2.5MM 400,00 

24 Papuc de cablu cupru cupru SC16 mm2 950,00 

25 Papuc de cablu cupru cupru SC 25 mm2 1375,00 

26 Papuc de cablu cupru cupru SC 35 mm2 2250,00 

27 Curelușa 3.5*140mm neagra  416,67 

28 Borne AKB - camion (+) 4583,33 

29 Borne AKB - camion (-) 4583,33 

30 Spray pentru conexiuni Rheinol 400mg   5583,33 

31 Conductă politelen d-4 mm 366,67 

32 Cot trecere < 90 filet la cuplare rapida (12x1,5) d-6mm 3375,00 

33 Trecere  filet la cuplare rapida (12x1,5) d-6mm 3750,00 

34 Garnitura inel  O 119 x 4  SAVIEM 797-07    656-00-04 960,00 

35 Bujie incandescenta   SAVIEM 797-07 (89.08507.6002) 3000,00 

36 Presetupă  pompa apa SAVIEM 797-07   (A18333) 8333,33 

37 Pompa alimentare SAVIEM 797-07 (25311010) 3791,67 

38 
Set motor Saviem (piston+camasa) SAVIEM 797-07 (88.01201.0017 + 

89.02501.0008)) 
122500,00 

39 SET MANSON MOTOR SAVIEM 797-07 3166,67 

40 Segmenti piston STD SAVIEM 797-07 (88.02503.0009/0017/0016) 35416,67 

41 Cuzineti biela  STD SAVIEM 797-07 (88.02410.6000) 11041,67 

42 Cuzineti biela  R1 (0,25)  SAVIEM 797-07 (88.02410.6001) 8833,33 

43 Cuzineti palier  R1  (0,25)  SAVIEM 797-07 (88.01110.6001) 8833,33 

44 Camasa piston  SAVIEM 797-07 (88.01201.0017) 18000,00 

45 Semiring arbore cotit spate SAVIEM 797-07 (89.96501.6008) 1633,33 

46 Garnit etansare baie ulei  SAVIEM 797-07 11866,67 

47 Diuza injector  SAVIEM 797-07 (08333.270.003) 39600,00 

48 Saiba de cupru 13X18-1,5  270,83 

49 Buson radiator  SAVIEM 797-07   1266,67 

50 Disc  ambreaj 310 mm SAVIEM 797-07 8350,00 

51 Buson culbutor  SAVIEM 797-07 (89.91605.5000) 1950,00 

52 
Set reparație mufta conectare frîna fața (ștuț 51-350612 -1 buc/șaiba 51-3506013 -

2 buc/ 51-3501081 -1 buc) 
7500,00 

53 Inel etansare pompa de injectie SAVIEM 797-07  (5855-30BC) 575,00 
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54 Semiring etansare pompa de injectie SAVIEM 797-07 (5393-252R) 900,00 

55 Teava metal negru D - 20mm x 2,8mm x 6m 760,00 

56 Teava metal negru D - 25mm x 2,8mm x 6m 1750,00 

57 Teava metal negru D - 32mm x 2,8mm x 6m 3100,00 

58 Foie de metal  1500  x 10 19166,67 

59 Foie de metal striata 1500 x 5 4483,33 

60 Tablă laminată la rece 1000 x1250 x 1 750,00 

61 Garnitura chiulasa   CAT 3116 2500,00 

62 Pompa hidraulica    PK13-16ASCL   10003,33 

63 Motor hidraulic  M30-106-7AS                   14711,67 

64 Mufta ambreaj  7520966 4045,83 

65 Lampa H4 24V 633,33 

66 Reductie 17x24 TATA-TATA 280,00 

67 Proiector orientabil Tractor (corp metalic) 24V FG-318i 866,67 

68 Parbriz fața  (Kraz 260) 1666,67 

69 Geam  lateral  (Kraz 260) 291,67 

70 Bujii incendescenta STILL 0250200021 1516,67 

71 Cuzinet palier 0,25 ZMZ 402 (417) 220,00 

72 Cuzinet biela  0,25 ZMZ 402 (417) 190,00 

73 Bec 24 V - R5W 75,00 

74 Bec 24 V - P21W 83,33 

75 Bec 24 V - PBX 5 1/2 141,67 

76 Garnitura etanşare cămaşă cilindru  UAZ 50,00 

77 Conductă de tensiune înalta cilindru Nr. 5,     2,4 D - linie a.f. 1989 125,00 

78 Demaror 069911023D 3333,33 

79 Furtun de combustibil d-6  (6x13,5-2,9) 1875,00 

80 Bec auto 24V 4W (853929300)  1 contact 1666,67 

81 Bec auto panou de bord  SE 24V 3 W d-6,7 1 c-t 575,00 

82 Lampa semnalizator (roşu) L1064 750,00 

83 Lampa semnalizator (verde ) L1063 750,00 

84 Robinet golire bloc SAVIEM 2000,00 

85 Lanterna ФП135В 391,67 

86 Bulon combustibil D-14 300,00 
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87 Cuzineţi paliere     IAMZ-238 (025025) 750,00 

88 Cuzineţi biela       IAMZ-38(025025) 833,33 

 

d) Suma  ofertei cu TVA constituie: 

[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

1 Colier Inox 8-12mm 1300,00 

2 Colier Inox 10-16 mm 1300,00 

3 Colier Ino12-20 mm 750,00 

4 Colier Inox 16-25 mm 800,00 

5 Colier Inox 20-32 mm 800,00 

6 Colier Inox 25-40 mm 850,00 

7 Colier Inox 40-60 mm 950,00 

8 Colier Inox 50-70 mm 950,00 

9 Banda izolanta 15mm x 20m   1300,00 

10 Lipitor (Припои для пайки) POS-40 

2750,00 

11 Ghermetic REINZOSIL 70-31414-20 3550,00 

12 FIR ELECTRIC PV3 1.5 albastru (61) 1440,00 

13 FIR ELECTRIC PV3 1.5 rosu (223) 1440,00 

14 FIR ELECTRIC PV3 1.5 negru (103) 1440,00 

15 TUB TERMIC NEGRU 4.0 KASAN 180,00 

16 TUB TERMIC ROSU 4.0 KASAN 180,00 

17 TUB TERMIC GALBEN 4.0 KASAN 180,00 

18 CONECTOR PLAN IZOLAT PRIZA РПИМ-FDD 5.5-6-0.5   480,00 

19 CONECTOR PLAN IZOLAT FISA РпИп-5-6-0.8 MDD5-195  480,00 

20 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL RV5.5-6 4-6MM   720,00 

21 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL 2-4 1.5-2.5MM 320,00 

22 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL RVS2-5 1.5-2.5MM 320,00 

23 PAPUC ELECTROIZOLANT INEL CUPRU2-6 1.5-2.5MM 480,00 

24 Papuc de cablu cupru cupru SC16 mm2 1140,00 

25 Papuc de cablu cupru cupru SC 25 mm2 1650,00 

26 Papuc de cablu cupru cupru SC 35 mm2 2700,00 

27 Curelușa 3.5*140mm neagra  500,00 

28 Borne AKB - camion (+) 5500,00 
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29 Borne AKB - camion (-) 5500,00 

30 Spray pentru conexiuni Rheinol 400mg   6700,00 

31 Conductă politelen d-4 mm 440,00 

32 Cot trecere < 90 filet la cuplare rapida (12x1,5) d-6mm 4050,00 

33 Trecere  filet la cuplare rapida (12x1,5) d-6mm 4500,00 

34 Garnitura inel  O 119 x 4  SAVIEM 797-07    656-00-04 1152,00 

35 Bujie incandescenta   SAVIEM 797-07 (89.08507.6002) 3600,00 

36 Presetupă  pompa apa SAVIEM 797-07   (A18333) 10000,00 

37 Pompa alimentare SAVIEM 797-07 (25311010) 4550,00 

38 
Set motor Saviem (piston+camasa) SAVIEM 797-07 (88.01201.0017 + 

89.02501.0008)) 
147000,00 

39 SET MANSON MOTOR SAVIEM 797-07 3800,00 

40 Segmenti piston STD SAVIEM 797-07 (88.02503.0009/0017/0016) 42500,00 

41 Cuzineti biela  STD SAVIEM 797-07 (88.02410.6000) 13250,00 

42 Cuzineti biela  R1 (0,25)  SAVIEM 797-07 (88.02410.6001) 10600,00 

43 Cuzineti palier  R1  (0,25)  SAVIEM 797-07 (88.01110.6001) 10600,00 

44 Camasa piston  SAVIEM 797-07 (88.01201.0017) 21600,00 

45 Semiring arbore cotit spate SAVIEM 797-07 (89.96501.6008) 1960,00 

46 Garnit etansare baie ulei  SAVIEM 797-07 14240,00 

47 Diuza injector  SAVIEM 797-07 (08333.270.003) 47520,00 

48 Saiba de cupru 13X18-1,5  325,00 

49 Buson radiator  SAVIEM 797-07   1520,00 

50 Disc  ambreaj 310 mm SAVIEM 797-07 10020,00 

51 Buson culbutor  SAVIEM 797-07 (89.91605.5000) 2340,00 

52 
Set reparație mufta conectare frîna fața (ștuț 51-350612 -1 buc/șaiba 51-3506013 -

2 buc/ 51-3501081 -1 buc) 
9000,00 

53 Inel etansare pompa de injectie SAVIEM 797-07  (5855-30BC) 690,00 

54 Semiring etansare pompa de injectie SAVIEM 797-07 (5393-252R) 1080,00 

55 Teava metal negru D - 20mm x 2,8mm x 6m 912,00 

56 Teava metal negru D - 25mm x 2,8mm x 6m 2100,00 

57 Teava metal negru D - 32mm x 2,8mm x 6m 3720,00 

58 Foie de metal  1500  x 10 23000,00 

59 Foie de metal striata 1500 x 5 5380,00 
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60 Tablă laminată la rece 1000 x1250 x 1 900,00 

61 Garnitura chiulasa   CAT 3116 3000,00 

62 Pompa hidraulica    PK13-16ASCL   12004,00 

63 Motor hidraulic  M30-106-7AS                   17654,00 

64 Mufta ambreaj  7520966 4855,00 

65 Lampa H4 24V 760,00 

66 Reductie 17x24 TATA-TATA 336,00 

67 Proiector orientabil Tractor (corp metalic) 24V FG-318i 1040,00 

68 Parbriz fața  (Kraz 260) 2000,00 

69 Geam  lateral  (Kraz 260) 350,00 

70 Bujii incendescenta STILL 0250200021 1820,00 

71 Cuzinet palier 0,25 ZMZ 402 (417) 250,00 

72 Cuzinet biela  0,25 ZMZ 402 (417) 200,00 

73 Bec 24 V - R5W 90,00 

74 Bec 24 V - P21W 100,00 

75 Bec 24 V - PBX 5 1/2 170,00 

76 Garnitura etanşare cămaşă cilindru  UAZ 60,00 

77 Conductă de tensiune înalta cilindru Nr. 5,     2,4 D - linie a.f. 1989 150,00 

78 Demaror 069911023D 4000,00 

79 Furtun de combustibil d-6  (6x13,5-2,9) 2250,00 

80 Bec auto 24V 4W (853929300)  1 contact 2000,00 

81 Bec auto panou de bord  SE 24V 3 W d-6,7 1 c-t 690,00 

82 Lampa semnalizator (roşu) L1064 900,00 

83 Lampa semnalizator (verde ) L1063 900,00 

84 Robinet golire bloc SAVIEM 2400,00 

85 Lanterna ФП135В 470,00 

86 Bulon combustibil D-14 360,00 

87 Cuzineţi paliere     IAMZ-238 (025025) 900,00 

88 Cuzineţi biela       IAMZ-38(025025) 1000,00 

 

 e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va 

putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;  
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f) În cazul acceptării prezentei oferte,  S.R.L.MV-AutoKing           [                                                                               
(                                                                                                   (denumirea ofertantului]                                                                                                                   

se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică.  

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achiziţiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice.   

 

Nume:  Veaceslav  MITROFANOV     

   

 În calitate de:    Director      

 
 [funcţia oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei] 

 

Ofertantul: S.R.L.MV-AutoKing    

         

Adresa: mun.Chișinau bul,Moscovei 12/3  

 

Data:  12  iunie  2020 
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